

Į SOSTINĘ VILNIŲ - "VILNIAUS FEJERIJA 2021"

Programa:

Šių metų 09.25 d. Vilnius kviečia į fejerverkų festivalį "Vilniaus Fejerija 2021", kuris vyks Vingio parke. Čia žiūrovų lauks išskirtiniai trijų tarptautinių pirotechnikos komandų konkursiniai pasirodymai iš Švedijos, Jungtinės karalystės ir Ispanijos, bei festivalio organizatorių BLIKAS parodomoji lazerių ir fejerverkų programa. Muzikinėje festivalio dalyje - auksinis Lietuvos balsas KASTYTIS KERBEDIS ir gražiausios jo dainos.

Kelionė į sostinę - Vilnių. Išvykimas: 13.00 val. - aikštelė Gegužių gatvėje, PC Akropolis, 13.15 val. - Tilžės g. stotelė prie Katedros.

Atvykstame į **Vilnių**. Vilniuje **ekskursija "Vilnius - Mažoji Roma"** su Vilniaus gidu*. Ekskursijos pradžia - 16 val., vieta - nuo Gedimino paminklo.

Turbūt ne kartą esate girdėję apie poetišką Vilniaus pavadinimą "Mažoji Roma". Iš tiesų Vilnių su Italija jungia kur kas daugiau istorinių ryšių nei gali pasirodyti iš pirmo žvilgsnio. Šiandien bus ekskursija po itališką Vilnių. Ekskursijos metu pasivaikščiосime po romantiškiausius itališka dvasia alsuojančius senamiesčio kampelius, pasislėpusius nuo kasdieninio praeivio akių, sužinoti, kas slypi už puošnių fasadų, pamatyti senąsias barokines freskas, paklaidžioti po buvusius vienuolynus, noviciatus ir alumnatus. Taip pat galėsite pasmalsauti, kur buvo pirmasis sodas Lietuvoje, kodėl to meto merginos veržėsi ne prie altoriaus, o į vienuolyną, kuris valdovas savo dienos nepradėdavo be "horoskopo", kodėl romantiškoji Barbaros Radvilaitės ir Žygimanto Augusto meilės istorija galėjo būti vainikuota vedybomis tik renesanso epochos dvasioje, ir kodėl sudėtingiausiu laikotarpiu Vilniuje iškyla daugiausia prabangių bažnyčių. Įsitikinsite, kad "Mažoji Roma" - daugiau nei poetiškas Vilniaus apibūdinimas.

Ekskursijos metu aplankysite: Valdovų rūmų didysis kiemas, Archangelo Mykolo bažnyčia ir bernardinų vienuolynas, Alumnato kiemas, Jėzuitų noviciatas, Benediktinų vienuolynas, Šv. Dvasios bažnyčia, Šv. Kazimiero bažnyčia, Šv. Kotrynos bažnyčia, Šv. Teresės bažnyčia.

Dėmesio: ekskursija vyksta lauke. Jos trukmė - apie 2 val.

Nuo 18-19 val. laisvas laikas pavakarieniauti, išgerti kavos, arbatos...

Važiuojame į Vingio parką. 19.30 val. renginio "Vilniaus fejerija 2021" pradžia.

Po renginio - kelionė į namus.

Kelionės kaina - 19 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Transportas kelionei,

*Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos:

*Bilietas į "Vilniaus fejerija 2021" - 16.00 Eur. Pirkti internetu: www.bilietai.lt

*Ekskursija Vilniuje - 7.26 Eur (sumokėti, perkant kelionę)

Datos:

UAB "Kelioniu centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 233

Šiauliai LT, indeksas 76343

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt